ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 046 - 09 DE SETEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46796D1FA23B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PORTARIA N°: 311/2025, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a exoneração da Senhora SANDRA
MARIA OLIVEIRA MOREIRA DE FREITAS
do cargo de Coordenação Especial de Ensino e de
Trâmites com o Poder Executivo - CETPE, na
Cidade de Conceição do Canindé – PI.

O Prefeito Municipal de Conceição do Canindé, Estado do Piauí, DIOGO JANES DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada do Cargo de Coordenação Especial de Ensino e de Trâmites
com o Poder Executivo - CETPE, na Cidade de Conceição do Canindé – PI, a senhora
SANDRA MARIA OLIVEIRA MOREIRA DE FREITAS, portadora do CPF: 725.435.583-
49.

Art. 2º - Fica estabelecido que esta portaria possui efeitos à partir da data de
09/09/2025, para todos os efeitos legais.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Canindé – PI, aos nove de setembro de
dois mil e vinte e cinco (09/09/2025).

Assinado eletronicamente
DIOGO JANES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Conceição do Canindé - PI
GABINETE O PREFEITO

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o

uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 09/09/2025 09:20:15

Código de Verificação de Autenticidade: 3968c01b7f75d6e

Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos